
ZARZĄDZENIE NR 516/22 
BURMISTRZA MIASTA SIEMIATYCZE 

z dnia 22 września 2022 r. 

w sprawie powołania komisji stypendialnej 

Na podstawie § 3 pkt. 7 Regulaminu przyznawania stypendium samorządu 
Miasta Siemiatycze im. Jana Pawła II  stanowiącego załącznik do uchwały Nr 
XXXIV/209/06 z dnia 29 marca 2006 r. Rady Miasta Siemiatycze w sprawie 
ustanowienia stypendium samorządu Miasta Siemiatycze im. Jana Pawła II (Dz. 
Urz. Woj. Podl. z 2016 r. poz. 3731; z 2020 poz. 3393), zarządza się co 
następuje: 

§ 1. Powołuje się komisję stypendialną do zaopiniowania wniosków  
o przyznanie stypendium samorządu Miasta Siemiatycze im. Jana Pawła II za rok 
szkolny 2022/2023, w następującym składzie: 

1) Katarzyna Nayda – przewodnicząca komisji zdrowia, oświaty i kultury, jako 
przewodnicząca komisji stypendialnej; 

2) Melania Grygoruk – członek komisji zdrowia, oświaty i kultury, jako sekretarz 
komisji stypendialnej; 

3) Antoni Kosieradzki – członek komisji zdrowia, oświaty i kultury, członek 
komisji stypendialnej; 

4) Marcin Usakiewicz - członek komisji zdrowia, oświaty i kultury, członek 
komisji stypendialnej; 

5) Jerzy Roszczenko - członek komisji zdrowia, oświaty i kultury, członek 
komisji stypendialnej. 

§ 2. Komisja rozpocznie prace z dniem powołania, a zakończy z dniem 
przygotowania opinii. 

§ 3. Do zadań komisji należy: 

1) ocena formalna i merytoryczna wniosków oraz innych dokumentów 
niezbędnych do przyznania stypendium samorządu Miasta Siemiatycze im. 
Jana Pawła II; 

2) ustalenie propozycji liczby i wysokości stypendiów w ramach środków 
zabezpieczonych na ten cel w budżecie gminy; 

3) przygotowanie i przedstawienie opinii w sprawie przyznania stypendium 
samorządu Miasta Siemiatycze im. Jana Pawła II. 

4) Komisja ma charakter opiniodawczo-doradczy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 77D36067-7A87-41FC-A28F-C448B12D3046. Podpisany Strona 1



§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz 
 
 

Piotr Siniakowicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 77D36067-7A87-41FC-A28F-C448B12D3046. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Punkt 3
	Paragraf 3 Punkt 4

	Paragraf 4


		2022-09-22T09:39:14+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




